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WYKONAWCY 

 

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.2.2024 

 

 

 

INFORMACJA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez 

przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na wykonanie zadania pn.: „Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1841B gr. gm. – Stare Bajki – Wyszowate z przebudową 

drogi gminnej we wsi Wyszowate” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust.  

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych, na którą powołują się w pozycjach 2.1 i 2.3 

przedmiaru robót dla odcinka od km 0+000 do km 0+999. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

 

W załączeniu tabela robót ziemnych, na którą powołuje się Zamawiający w pozycjach 2.1 i 2.3 

przedmiaru robót dla odcinka od km 0+000 do km 0+999. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę pomocniczą należy wykonać z kruszywa naturalnego 

frakcji 0-31,5mm zgodnie z przekrojem normalnym rys. nr 5 oraz przedmiarem robót.   
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Odpowiedź na zapytanie nr 2: 

 

Zamawiający potwierdza, że podbudowę pomocniczą należy wykonać z kruszywa naturalnego 

frakcji 0-31,5mm zgodnie z przekrojem normalnym rys. nr 5 oraz zgodnie z przedmiarem robót.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać o szerokości 0,75 m zgodnie  

z przekrojem normalnym rys. nr 5.  

 

Odpowiedź na zapytanie nr 3: 

 

Zamawiający informuje, że pobocza należy wykonać o szerokości 1,0 m zgodnie z planem 

zagospodarowania i poprawionym przekrojem normalnym rys. nr 5.  

W załączeniu poprawiony przekrój normalny rys. nr 5.  

Pytanie nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe dla 

wszystkich części postępowania.  

 

Odpowiedź na zapytanie nr 4: 

 

Tak, Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome należy wykonać jako 

cienkowarstwowe odblaskowe dla wszystkich części postępowania.  

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 
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